Fra: Wenche-Mari Bliksas <wenche-mari.bliksas@osteroy. kommune.no>
Sendt: 23.08.2023 15:14:00

Til: Daniel Tjenn Thingvoll <daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no>
Kopi: Solveig Hojem <solveig.hojem@osteroy.kommune.no>

Emne: SV: Distributer ryddeutstyr Hold Norge Rent

Supert
Da legg eg inn ei bestilling pa ryddeutstyr pa nettsida.

Ny kontaktperson framover vert Solveig Hojem, som star pa kopi. Ho jobbar pa frivilligsentralen @
Solveig.hojem@osteroy.kommune.no

Ha ein fin dag vidare @

Beste helsing
Wenche-Mari Bliksas
Radgjevar
@konomikontoret

£+ OSTERQGY | ‘e 56192116
& KOMMUNE 56192100

Eg gjer merksam pad at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.

Miljefyrtarn®
Me er sertifisert Miljefyrtarn. Tenk pa miljeet for du skriv ut denne e-posten.

Fra: Daniel Tjgnn Thingvoll <daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no>
Sendt: onsdag 23. august 2023 14:53

Til: Wenche-Mari Bliksas <wenche-mari.bliksas@osteroy.kommune.no>
Kopi: Solveig Hojem <solveig.hojem@osteroy.kommune.no>

Emne: Sv: Distributgr ryddeutstyr Hold Norge Rent

Hei Wenche-Mairi.

Tusen takk for tilbakemelding! Noterer meg at dere er interessert i plakat. Det er ikke
lenge til plakatene er ferdig produsert. Nar dette er tilfelle tar jeg kontakt igjen for a si at

det er mulig & bestille ©)


mailto:Solveig.hojem@osteroy.kommune.no
https://www.osteroy.kommune.no/

Nar det kommer til hansker, poser etc, s& ma bestillingen skje fra bestillingssiden pa
nettsiden var. Her er lenka: https://holdnorgerent.no/ryddeutstyr/skiema-bestille-

ryddeutstyr

Bare a rope ut om noe er uklart!
Med vennlig hilsen

Daniel Tjgnn Thingvoll
Prosjektleder

Hold Norge Rent

+47 47232146

Fra: Wenche-Mari Bliksas <wenche-mari.bliksas@osteroy.kommune.no>
Sendt: onsdag 23. august 2023 11:09

Til: Daniel Tjgnn Thingvoll <daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no>
Kopi: Solveig Hojem <solveig.hojem@osteroy.kommune.no>

Emne: SV: Distributgr ryddeutstyr Hold Norge Rent

Hei
Beklager alt for seint svar!

Vi er veldig interessert i ein plakat som viser at vi er distributgr av ryddeutstyr. No har vi nyleg opna ein
frivilligsentral i kommunen og vi vil ha utdeling av ryddeutstyr her, og ein plakat vil gjere det mykje meir
synleg at vi er distributgr @

Adressa er Lonevagen 3, 5282 Lonevag.

Status for ryddeutstyr:

Vi er heilt tom for hanskar, sa her hadde vore fint med hanskar i bade S, M og L. 3 pakkar av kvar til a
starte med?

Vi har framleis ein del sma plastsekker, sa her kan vi gjerne fa ein kasse.

Vi har litt meir enn ein kasse med store grgne plastsekkar. Ein kasse til kan vere greitt & ha i bakhand
Kan vi bestille via e-post no, eller gnsker du at vi bestiller via nettsida?

Beste helsing
Wenche-Mari Bliksas
Radgjevar
@konomikontoret

=+ OSTERGY ¥, 56192116
& KOMMUNE 56192100

Eg gjer merksam pad at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.


https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fholdnorgerent.no%2Fryddeutstyr%2Fskjema-bestille-ryddeutstyr&data=05%7C01%7Cwenche-mari.bliksas%40osteroy.kommune.no%7C38d73571673c48c2f81708dba3d8a101%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638283923047322143%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=rXBDI3yfeFidkXiJYVct0%2BgMlimfAMN5XcWgVcFPElQ%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fholdnorgerent.no%2Fryddeutstyr%2Fskjema-bestille-ryddeutstyr&data=05%7C01%7Cwenche-mari.bliksas%40osteroy.kommune.no%7C38d73571673c48c2f81708dba3d8a101%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638283923047322143%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=rXBDI3yfeFidkXiJYVct0%2BgMlimfAMN5XcWgVcFPElQ%3D&reserved=0
mailto:wenche-mari.bliksas@osteroy.kommune.no
mailto:daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no
mailto:solveig.hojem@osteroy.kommune.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.osteroy.kommune.no%2F&data=05%7C01%7Cwenche-mari.bliksas%40osteroy.kommune.no%7C38d73571673c48c2f81708dba3d8a101%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638283923047322143%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=L3pqWbcFM5FB27z8lmN6UvsLxDLDF1EPe3MRAulu5CI%3D&reserved=0

Y B3 L] s’@
Miljefyrtarn
Me er sertifisert Miljefyrtarn. Tenk pa miljeet for du skriv ut denne e-posten.

Fra: Daniel Tjgnn Thingvoll <daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no>
Sendt: torsdag 4. mai 2023 13:51

Til: Daniel Tjgnn Thingvoll <daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no>
Emne: Distributgr ryddeutstyr Hold Norge Rent

Hei.

Du mottar denne e-posten pa bakgrunn av at du er distributgr av ryddeutstyr, hansker og sekker
til frivillige ryddere i lokalmiljget.

Vi har fatt en henvendelse fra en av vare distributgrer som etterspgr en plakat/skilt som viser at
en er distributgr av ryddeutstyr giennom Hold Norge Rent. Dette er noe vi ikke har per i dag,
men vi synes ideen er spennende. Vi lurer derfor pa om dette er noe dere er interesserte i?

Dersom mulig hadde vi ogsa satt pris pa om dere kunne gitt oss en status pa hvor mye
ryddeutstyr dere har igjen. Det vil veere en fordel om vi hadde fatt en omtrentlig status, slik at vi
vet hvilke distributgrer vi kan anbefale frivillige a ta kontakt med dersom de trenger ryddeutstyr
i sitt naeromrade.

Er det ellers noen spgrsmal er det bare a spgrre @

@nsker deg en fin dag!

Med vennlig hilsen

Daniel Tjgnn Thingvoll
Prosjektleder ryddeutstyr
Hold Norge Rent

+47 47232146


mailto:daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no
mailto:daniel.tjonn.thingvoll@holdnorgerent.no

